

# Write2users ApS

Klostermosevej 140  
3000 Helsingør  
CVR-nr. 38 37 03 32

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Peter Belling

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 27. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Write2users ApS  
Klostermosevej 140  
3000 Helsingør  
CVR-nr.: 38 37 03 32  
Regnskabsperiode: 27. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 27. januar 2017  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Peter Belling, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive konsulentrådgivning inden for teknisk kommunikation og udvikle løsninger i forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 46.928, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 96.928.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 27. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>235.429</b>
Personaleomkostninger	1	-180.412
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>55.017</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>37.817</b>
Finansielle indtægter	2	28.951
Finansielle omkostninger	3	-3.579
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.189</b>
Skat af årets resultat	4	-16.261
<b>Årets resultat</b>		<b>46.928</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		46.928
		<b>46.928</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		68.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>68.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>68.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.041
Andre tilgodehavender		25
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	3.273
<b>Tilgodehavender</b>		<u>249.339</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>138.513</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>387.852</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>456.652</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		46.928
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>96.928</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		1.081
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.081</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.178
Selskabsskat		15.180
Anden gæld		281.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>358.643</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>358.643</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>456.652</b></u></u>

## Noter

	<u>2017</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	165.661
Andre omkostninger til social sikring	568
Andre personaleomkostninger	<u>14.183</u>
	<b><u>180.412</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	3.761
Valutakursgevinster	<u>25.190</u>
	<b><u>28.951</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.013
Valutakurstab	<u>2.566</u>
	<b><u>3.579</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	15.180
Årets udskudte skat	<u>1.081</u>
	<b><u>16.261</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 27. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>86.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>86.000</u>
Af- og nedskrivninger 27. januar 2017	0
Årets afskrivninger	<u>17.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>17.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>68.800</u></u></b>

### 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.273</u>
---	--------------

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	3.273
Lån optaget og indfriet i året	50.847
Rentefod (%)	10,05%

### 7 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. januar 2017	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>46.928</u>	<u>46.928</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>46.928</u></u></b>	<b><u><u>96.928</u></u></b>
